
 

 

  

Приложениек приказу  

от 19.01.2023 № 01-07/38 

График проведения ВПР в школе № 37 

Дата Предмет Класс Урок 

(кол-во 

минут) 

Кабин

ет 

21.03.2023 Русский язык ч.1 

4А 

2 

45 мин 

22 

4Б 36 

4В 32 

21.03.2023 Русский язык 

5А 

3-4 

60 мин 

34 

5Б 29 

5В 1 

21.03.2023 Русский язык 

6А 

3-4 

90 мин 

19 

6Б 36 

6В 43 

23.03.2023 Русский язык ч.2 
4А 

2 

45 мин 

22 

4Б 36 

  4В  32 

23.03.2023 Русский язык  

7Б 

3-4 

90 мин 

34 

7В 31 

30 

7Г 47 

7К 44 

23.03.2023 Русский язык 

8А 

3-4 

90 мин 

27 

8Б 6 

8В 32 

28.03.2023 Математика 

4А 

2 

45 мин 

22 

4Б 36 

4В 32 

28.03.2023 Математика 

5А 

3-4 

60 мин 

19 

5Б 29 

5В 36 

28.03.2023 Математика 

6А 

3-4 

60 мин 

1 

6Б 37 

6В 43 



29.03.2023 Математика 

7Б 

3-4 

90 мин 

34 

7В 27 

7Г 36 

7К 29 

29.03.22023 Математика 

8А 
 

3-4 

90 мин 

44 

8Б 33 

8В 47 

10.04.2023 

Биология(компьютерная 

форма один из классов 

на основе случайного 

выбора) 

6А 

1-2 32 6Б 

6В 

10.04.2023 История или 

Обществознание 

(компьютерная форма 

два класса на основе 

случайного выбора) 

6А 

3-4  

или  

5-6 

32 
6Б 

6В 

10.04.2023 
История или 

Обществознание 

(компьютерная форма 

один класс на основе 

случайного выбора) 

7Б 

7-8 

32 

7В 

7Г 

7К 

11.04.2023 

География, Биология, 

Физика(два класса на 

основе случайного 

выбора) 

7Б 

3-4 

42 

7В 27 

7Г 47 

7К 29 

12.04.2023 

 

География или 

Биология(два класса на 

основе случайного 

выбора) 

 

6А 

 

 

3-4 

 

36 

 

 

6Б 29 

6В 34 

13.04.2023 

География, Биология, 

Физика или Химия (два 

класса на основе 

случайного выбора) 

8А 

3-4 

27 

8Б 6 

8В 32 

15.04.2023 

Биология(компьютерная 

форма один класс на 

основе случайного 

выбора) 

8А 

1-2 32 8Б 

8В 

История или 

Обществознание 

(компьютерная форма 

два класса на основе 

случайного выбора) 

8А 

3-4 

или 

5-6 

32 
8Б 

8В 



17.04.2023 

История или 

Обществознание 

(компьютерная форма 

один класс на основе 

случайного выбора) 

6А 

1-2 32 
6Б 

6В 

17.04.2023 

Биология (компьютерная 

форма два класса на 

основе случайного 

выбора) 

7Б 

3-4 

или 

5-6 

32 
7В 

7Г 

7К 

История или 

Обществознание 

(компьютерная форма 

один класс на основе 

случайного выбора) 

7Б 

7-8 32 
7В 

7Г 

7К 

18.04.2023 Окружающий мир 

4А 

2 

45 мин 

22 

4Б 36 

4В 32 

19.04.2023 История 

5А 

3-4 

19 

5Б 36 

5В 43 

19.04.2023 Английский язык 

7Б 
1-2 

45 мин 

8 

14 

17 

3 

45 

35 

7В 
3-4 

45 мин 

8 

14 

17 

3 

45 

35 

7Г 
5-6 

45 мин 

8 

14 

17 

3 

45 

35 

20.04.2023 Английский язык 7К 5-6 8 



45 мин 14 

17 

3 

45 

35 

21.04.2023 

История или 

Обществознание 

(двакласса на основе 

случайного выбора) 

7Б 

3-4 

47 

7В 27 

7Г 29 

7К 6 

26.04.2023 

История или 

Обществознание  

(два класса на основе 

случайного выбора) 

8А 

3-4 

34 

8Б 42 

8В 44 

26.04.2023 Биология 

5А 

3-4 

37 

5Б 9 

5В 43 

  


